UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Phổ Ninh, ngày         tháng 11  năm 2024

BÁO CÁO

Về hệ thống hạ tầng, trang thiết bị để kết nối, chia sẻ thông tin, dữ liệu

từ địa phương đến Trung tâm thông tin điều hành của Chính phủ trong chỉ

huy, chỉ đạo ứng phó thiên tai

 Thực hiện Công văn số 3208/UBND-KT ngày 15/11/2024 của UBND thị

xã Đức Phổ  về việc hoàn thiện hệ thống hạ tầng, trang thiết bị để kết nối, chia sẻ

thông tin, dữ liệu từ địa phương đến Trung tâm thông tin điều hành của Chính phủ

trong chỉ huy, chỉ đạo ứng phó thiên tai.

UBND phường Phổ Ninh báo cáo như sau:

1. Về hạ tầng  trang thiết bị kết nối phòng họp trực tuyến tại cấp xã:

Phường Phổ Ninh được cấp 01 bộ truyền hình trực tuyến, có đường truyền internet

do VNPT cung cấp, trong thời gian qua đã thực hiện kết nối các cuộc họp trực

tuyến của thị xã, tỉnh và Chính phủ.

2. Đề xuất nhu cầu trang thiết trang thiết bị phục vụ truyền hình trực tuyến,

chỉ huy, chỉ đạo điều hành phòng chống thiên tai( có phụ lục kèm theo).

Kính báo cáo UBND thị xã.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- CT, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đảng ủy phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

2

Phụ lục

ĐỀ XUẤT NHU CẦU TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ HỌP TRỰC TUYẾN,

CHỈ HUY, CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

STT Loại trang thiết bị ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Trang thiết bị họp trực tuyến Bộ

1.1
Mic không dây truyền hình trực

tuyến
Bộ 1

1.2 …..

2
Trang thiết bị quan trắc, cảnh báo

thiên tai
Bộ

2.1 - Trạm cảnh báo ngập lụt Bộ 01

2.2 - Trạm cảnh báo sạt lở đất, lũ quét Bộ 01

2.3 - Trạm đo gió Bộ 01

2.4 - Camera quan sát ngập lụt Bộ 10

2.5 - Camera quan sát sạt lở Bộ 10

 …………..

3
Thiết bị bay không người lái

(Flycam)
Bộ 01

 ……………

		2024-11-20T14:17:08+0700

		2024-11-20T14:26:31+0700

		2024-11-20T14:26:31+0700

		2024-11-20T14:26:31+0700